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MUAYENE-DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Laboratuarimiza Marka muracaati degeriendirmesi amaciyla gelen, ATAZIYA TEKSTIL KIMYA SAN VE TiC LTD ST
firmasina ait “120BOZZ Yalitim Sekil” markali dokusuz jeotekstil polyester kece numunesi Gzerinde TSE K 97/Nisan 2010
TSE Kriterine gore muayene ve deneyler yapilmis, test sonuclars asagida verilmistir (3000*1000%20) mm ebatlarinda,
Kalinlik sinifi: T4, Isisl direnc:0,54 m*K/W, Isi| iletkenlik:0,0370 W/mK, yangina dayanim sinifi :-B1 s1 dO-LEVHA

1 ﬁéhev Adi ve f 'ﬁygu‘l‘énanﬂr 5 Béﬁn Edilen Standarda Gére istenilen !”Bdh;nanr ] bégerlendirme ve
- Standard Madde = Metot Standard: ' Degerler - Degerler Degerler ' Sonug
Wl LU I R o . B
1 4.2.2 Biitin  TRENB22% - Uzunluk (mm)  Uzunluk icin + % 2 | Uzunluk |
 Uygulamalar icin | 3000 L {mm) | UYGUN
oreliker R . 305
1 4,2.2.1 Uzunluk '~ Genislik (mm)  Genislik icin + % 1.5 ' Geniglik (mm) | —
L veGeniglk o .....1weo 11003
e Vaunluk I wfie?‘i!'k oo | Kondisyonlama:
Numune No | _Orlgqlﬂeq(‘;mm)wj Numune N,Q,,j Olgtlen (mm) R
| ] 1 3005 b d 1003 | Numuneler, 2315 oC ‘de 6 saat 5
e — ¢ o I | 2 1003 - | bekletildikten sonra tam boyutlari uzerinden ‘
Ort. ‘ 3005 i 3 1003 f s , |
' | olcumleri alinmistir !
b4 1003
b5 . 1003 o

On | ..1003

i.VVZ.Z.ZVKa'hnhk" ‘_ N 8238 TVSé\}iyé vevév i C?zetge ‘l’e u\/gun - ‘ Kalinlik (mm)

Sinif T4 olmalidir (2T5T may |

~Anma | Sapma (mm). | UYGUN
Kalinligi “g |
20mm |

. Gizelge 1. Kalinlik seviye ve siniflari icin toleransiar o

i Seviye veya su‘ﬁ.»fT ‘ ‘ Tolerans o
- 11| % 5veya-5mm’| Fazlasina musaade edilir’
; =% Sveya-5mm  +%1S veya+ 15 mm" |
; L3 L %3veya -3mm’  +%10veya+ 10 mm’
T4 ~%3veya -3mm’  +%Sveya+5mm"

5| % 1veya -1 mm’| +3mm

En buyuk sayisal tolerans degerini hangisi verirse
°En kucuk sayisal tolerans degerini hangisi verirse

| Kahnhik
_ Numune No_| Olgulen (mm)
h 2095 Kondisyonlama ve Olgme:
3 2110 Numuneler, 2345 °C 'de 6 saat bekletildikten
; i - » ﬁi“é‘g sonra 50 Pa basing uygulayan bask: plakas
B G 2145 kullanlarak olcumlert alinmistir
b S YN -
8. 1 1 -
9 P

—
o

Ot 2182
J,/‘.‘.[
gt
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! Denev Adi ve %Uvgulanan TBeyanEdilen* S"t'é'n‘dairdQdaéféﬂﬁi‘stéﬁi‘lend } B‘(il‘unén N ] 6é§eriéndirme ve

Standard Madde = Metot Standardi ! Degerler Degerler ' Degerler - Sonug
Numaras | |

a223wionenc | TRy mikw T mliow T
Lvelslletkentigi SHIENEISEYY 0 - A, beyan edilen degerden | 0,60 :
" | LA W/mK i daha buyuk, R, beyan 4 AW/mK
! | 0,037 - edilen degerden daha | 0,035
; _ kuguk olmamalidr !
| ... OcUMveHESAPLAMALAR |
Wumuy’ne "iUzqrjjlgk ‘ fG?';’”?"kk YK\‘:’J’”‘W‘, | Kutle ?Yo'g-unliuvkﬂ T!s:"f'fékt_b‘{e'r;lri'k W|*4ei»sapl.anan |5|‘I"Diré;1(
; L 500 (215 0369 | 68,7 ‘ 003475 | TTTTOEG T
A T 4 500 s 0,362 i 674 | 0o03aaa T
- Ortalama Sicaklik oC Thoas -
| Yogunluk T s ok

| Sartlandirma sirasinda bagil kitle - ) I

UYGUN

A

sisssssing

060

_SoBuk Yuzey Sicakhgi (°C) 333 | —
Sicak Yiizey 5‘?3,“"3'«_(_9(;; ‘ T T —

| N[‘Jumyne bo;/unca ortalama sn{;akhk‘u‘farrkr 5‘5"2 '
; Test sirasinda bagil kutle degigimi
. Ortalama numune kawl]nlt.’g, (mm) I — B :
Ortalama siakisi (W/m') | 1630 |

Istakisyonu R . , J
|_Test suresi (hh:mm) [

I+ Kararli hal suresi (hh:mm)
(L Tl - i .

i Kalibrasyon Detaylar: o \ ‘ ‘\
. Son kalibrasyon tarihi ’ 30.03.2011

;EﬂSeﬁt,if‘iykah“rreferans malzeme - M8

42248oyut | SENASOY Be. < % 1 Lde: %07
Kararlihgi {(23+2) Ag, <% 1 | By %08
| °C %9045 Bag! Aty $% 1 | Dey % 0,3
- 4.2.2.5 Yuzeylere t— ‘ ~ Tam buyuklige sahip f 485 kPa
Paralel Cekme ~mamul agirliginin 2 kating J |
Mukavemeti ‘ destekleyebilecek bir :
'  buytkitkte olmalidi

UYGUN

UYGUN

' Bu Deger 400 kPa’dan
, I . . buyuk olmalidir
' 4.2.8 Yangina - TSEN 13501 1 Sinif-- | - |
i | Not-1
 kargi Davraniy i o | o ,

4.2.3, Ozel Uygulamalar icin Aranan Ozellikler TS S
| " Madde Taecswr — Tae
’ 5321'e | BE, €% ] I DEy
| goresartlar | Mgy <% 1 | BEy:
| belirtilir

i

©4.2.3.1 Boyutsal

CTSEN 16
Kararhhk | TS EN 1604
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‘DeneyAdl vewTUygﬁlar;an ‘ Beyan Edilen | Standarda Gore i;tenilen [ !;ulunan AAAAAA 1 Deuge}]‘éﬁa'i'};ﬁé ve
' Standard Madde | Metot Standardi | Degerler ' Degerler | Degerler | Sonug
 Numarasi L ; 1 ] |

125 250,500, 1000, 2000 |
1 ve 4000 Mz ik
frekanslardaki fiili sec

1 4.2.3.25 ! | Madde absorpsiyonu katsayisi
1 4.2.3.2 Ses | & i | .
[ TSEN ISO354 | 5.3.2.2'ye lay) degerleri ve agirhikli | - | NOT.2
Absorpsiyonu | . |
| BOre bakilir 1 ses absorpsiyonu ‘

‘ - katsayisi(a,) degerler

J - beyan edilen degerden

! | kuguk q!rn_amahkd‘:r. 1l -

i 6. P:yaséya Arg » fSE K 97/Ni§én‘ ‘ Madde 6.1'e ve Ma'dde - 7;
Jd200 L [62'e uygunolmaldir. | |

UYGUN

“/""""\x
* Bu metotlar Akreditasyon Kapsamindadir
Not-1' Bu deneyler TSE lzmir EX Laboratuarinda yapiimaktadn
Not-2: Bu deney Gehze Kimya Laboratuari biinyesinde vaptlamamaktadir,
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